
SORTIM Praha, s.r.o., Holešovice – přístav čp. 119 (východ), 170 00 Praha 7 – Holešovice, tel.: +420 225 996 842, podlahy@sortim.cz 
Sortim Karlovy Vary s.r.o., Závodu míru 166, 360 17 Karlovy Vary - Stará Role, tel.: +420 353 569 577, mobil: +420 777 063 914, infokv@sortim.cz 
www.sortim.cz, www.facebook.com/sortimpraha 

 
 
 
 

Technický datový list 
 
 

Aqua-Satin Polish 
 
 

Popis  Aqua-Satin Polish je bezbarvý voskový udržovací prostředek na polosyntetické vodní bázi na olejované a 
voskované parkety a dřevěné podlahy. Tento voskový výrobek má mimořádně vysoký udržující účinek a dá 
se podle potřeby po nanesení vyleštit. 
Kód Gis GE 10. 

 

Zvláštní 
pokyny 

U nestálých a silně savých druhů dřeva se podlaha nesmí přípravkem Aqua-Satin Polish polévat. Nanášejte 
úsporně a rovnoměrně. Jinak hrozí nebezpečí poškození v prostoru spár. Je nutno zabránit tvorbě kaluží 
nebo dlouhému položení namočených hadrů nebo utěrek na dřevěné podlaze, aby se zamezilo případnému 
vzniku skvrn. U ploch, které již byly ošetřeny přípravkem Fitpolish nebo SuperWax je před použitím Aqua-
Satin Polish nutno nanést základní vrstvu roztokem čistícího prostředku L91 a KH. 

 

Použití  Před použitím dobře protřepejte. Udržovanou plochu před nanesením dobře vyčistěte. Zvláště parkety a 
dřevěné podlahy vyčistěte mopem, vlasovým smetákem, vysavačem nebo také lehce vodou navlhčeným a 
dobře vyždímaným hadrem. Stopy a skvrny se bodově odstraní čistícím přípravkem L91 Cleaner a měkkým 
hadrem. Nepoužívejte ocelovou vlnu, ocelové třísky nebo jiné abrazivní leštící prostředky. 

 

První a 
kompletní 
údržba 

Pro kompletní údržbu se Aqua-Satin Polish nanáší stíracím mopem nebo měkkou vlněnou utěrkou. Pokud 
dochází k vizuálním změnám nebo například neoptimálnímu smáčení, je možno postižené oblasti vyrovnat 
bílým kotoučem po zaschnutí udržovacího prostředku. 

 

Průběžná 
údržba 

Pro průběžné čištění a současnou údržbu rozřeďte 0,2 - 0,3 l přípravku Aqua-Satin Polish v 8-10 l stírací vody 
a podlahu otřete dobře vyždímaným, lehce vlhkým hadrem nebo gázovou utěrkou. 

 

Důkladné 
čištění 

Lehká znečištění, jako jsou stopy podpatků, mastné a barevné skvrny se lehce přeleští měkkým hadrem, s 
naneseným prostředkem L94 Cleaner-Wachsentferner na vodní bázi. U velkých ploch je možno čistící 
prostředek nastříkat a vyčistit bílým kotoučem pod jednokotoučovým strojem. Potom je nutno podlahu otřít 
čistou vodou pro odstranění uvolněné vrstvy špíny. 

 

Důležité 
upozornění 

Jak při údržbě tak při důkladném čištění podlahu nepolévejte, neboť jinak může dojít k poškození 
nabobtnáním dřeva. Vyčištěné plochy se následně lehce setřou čistou vodou. 

 
Spotřeba V závislosti na podkladu a způsobu práce lehce naneste asi 10 – 15 ml/m². 

 

Skladování / 
doprava 

Při dopravě a skladování v nezamrzajících prostorách, v chladnu a suchu v neotevřené originální nádobě je 
skladovatelnost minimálně 24 měsíců. 

 

Další odkazy  Součástí tohoto datového listu jsou následující rubriky naší sbírky datových listů: 
 

- Všeobecné pokyny k používání nátěrových hmot na parkety 
- Čištění a údržba konzervovaných / olejovaných podlah 
- Označení a bezpečnostní pokyny (Bezpečnostní list) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stav 01/2017  Strana 1 z 1 

  


	Zvláštní pokyny
	První a kompletní údržba
	Průběžná údržba
	Důkladné čištění
	Důležité upozornění
	Skladování / doprava

